



Warszawa, dnia 15 czerwca 2021 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa karetki transportowej” – sprawa nr 21/PN/2021/ES

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje zmian zapisów SWZ:

Pytanie nr 1 – dotyczy eksploatacji

Czy przeglądy okresowe adaptacji medycznej mają być wliczone w cenę oferty co podniesie jej cenę?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający informuje, że przeglądy okresowe adaptacji medycznej nie mają być wliczone w cenę oferty.

Pytanie nr 2 – dotyczy eksploatacji

Czy przeglądy okresowe sprzętu medycznego mają być wliczone w cenę oferty co podniesie jej cenę?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający informuje, że przeglądy okresowe sprzętu medycznego nie mają być wliczone w cenę oferty.

Pytanie nr 3 – dotyczy pojemności silnika

Prosimy o dopuszczenie silnika o pojemności 1900 cm³.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy wyposażenia

Czy Zamawiający wymaga noszy i fotela kardiologicznego czy dostarczy je do montażu?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy odbioru ambulansu

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 – dotyczy dostawy ambulansu

Prosimy o podanie sposobu dostawy ambulansów, czy dopuszcza się dojazd na kołach?

Wyjaśniamy, że ma to duży wpływ na cenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy norm

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada regulację kolumny kierownicy w jednej płaszczyźnie, oraz fotel kierowcy z regulacją w 3 płaszczyznach, plus dodatkowa pełną regulację oparcia oraz odcinka

łędźwiowego, co w pełni umożliwi zajęcie przez kierowcę właściwej pozycji względem kierownicy?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 8 – dotyczy norm

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniającego wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, którego przedział medyczny ma wysokość 1,35 m, które to wymiary są całkowicie zgodne z normą PN EN 1789 i wymogiem NFZ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9 – dotyczy koloru nadwozia

Czy Zamawiający dopuszcza kolor nadwozia fabryczny zgodny z normą PN EN 1789 żółty RAL 1016?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 10 – dotyczy innych rozwiązań konstrukcyjnych

Czy Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności do zaoferowania samochodów w którym stabilizacja toru jazdy, precyzja prowadzenia, komfort oraz bezpieczeństwo użytkownika zostały uzyskane przez inne rozwiązania konstrukcyjne (budowa układu jezdnego obu osi, rozmieszczenie elementów przeniesienia napędu na przód ze stabilizatorem poprzecznym, szeroki rozstaw kół, szeroki rozstaw osi, nisko umieszczony środek ciężkości pojazdu, niska podłoga) niż stabilizator osi tylnej?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 11 – dotyczy silnika zapewniającego osiągnięcie przyspieszeń

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniającego wymogi aktualnej normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, posiadający silnik zapewniający osiągnięcie przyspieszeń wymaganych w pkt. 4.2.1 normy PN EN 1789 o mocy 145 KM, o max momencie obrotowym wynoszącym 380 Nm i pojemności skokowej 1997cm³?

Odpowiedź: Nie.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

PEŁNOMOCNIK DYREKTORA
ds. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii,
Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie
mgr Damian Wrona

Sporządził: Emilia Stadnik

SPECJALISTA ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie

mgr Emilia Stadnik